на Централната избирателна комисия, с което е назначена Районна избирателна комисия в Двадесет и осми изборен район - Търговищки, за изборите за народни представители на 19 април 2026 година. 	
	ОСЪЖДА политическа партия ВЕЛИЧИЕ да заплати на Централната избирателна комисия сумата от 102,26 евро (сто и две евро и двадесет и шест евроцента) юрисконсултско възнаграждение. 	
	Решението не подлежи на обжалване. 	
	Вярно с оригинала, 	
	Председател: 	
	/п/ ДИАНА ГЪРБАТОВА 	
	секретар: 	
	Членове: 	
	/п/ ТАНЯ ДАМЯНОВА 	
	/п/ ЦВЕТАНКА ПАУНОВА